2025年2月吉日

得意先各位

トキ・コーポレーション株式会社

トキスター事業本部 営業部

TEL：03-5763-6121

FAX：03-5763-6130

 変更・廃番製品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はトキスター製

品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて早速ではございますが、この度別紙リスト製品につきまして、諸般の事

情により変更・廃番とさせて頂くことになりました。皆様には大変御迷惑をお

掛けいたしますが、諸事情をご賢察の上、何卒ご了承下さいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

対象製品：別紙 TOKISTAR2023-2024カタログ掲載品 変更・廃番リスト

ご不明な点等ございましたら、弊社トキスター営業部(TEL03-5763-6121)までお

問合せくださいますようお願い申し上げます

                                以上

トキスター2023-2024カタログ掲載品 変更・廃番リスト 2025年2月

トキ・コーポレーション株式会社
2023-2024カタログ頁数 品番(廃番・価格変更品) 製品名 定価(¥) 最終発注期限 2025カタログ頁数 2025カタログ後継品/代替品 定価(¥) 販売開始 補足

P.31 LC-KSW-DC データコンバータ 15,000 2025/3末 P.27 LC-KS-DC2 15,000 2025/3末予定

P.31 KSW-CON-T/EC Tコネクタ（終端コネクタ付） 9,000 2025/3末 P.27 KSDC-YCON 12,000 2025/3末予定

P.31 KSW-CON-DC-30m データケーブル30m 30,000 2025/3末 P.27 KSDC-CON-30m/EC 36,000 2025/3末予定

P.31 KSW-CON-LC-10m リードケーブル10m 15,000 2025/3末 P.27 KSDC-YCON-LC-10m 16,000 2025/3末予定

P.31 KSW-EXT-DC-15m データ延⾧ケーブル15m 18,000 2025/3末 P.27 KSDC-EXT6P-5m 16,000 2025/3末予定

P.31 KSW-EXT-1m 灯具延⾧ケーブル1m 9,500 2025/3末 P.27 KSDC-EXT6P-1m 8,000 2025/3末予定

P.61 OBS01-__K-__D-_ オービットスポット 22,000 2024/9末 P75,76 OBS02-__K-__D-_ 22,000 済 2024年9月末先行切替済

P.103 MLC02-__K-__D-__ マイクロライトキャノン 29,000 2025/3末 P105 MLC03-__K-__D-__ 31,000 2025/3末予定 コーン仕様変更 価格改定¥29,000→¥31,000

P.111 MPD02-__K-__D-_ マイクロピンホールダウンライト 28,000 2025/3末 P129 MPD02-__K-__D-BC-_ 28,000 2025/2中旬 仕様変更無し/鏡面コーンライアップ追加による品番変更

P.123 MFL100-_-＿K-_ マイクロフットライト100 21,000 無(価格変更のみ) P149 MFL100-H-27K-_ 23,000 済 価格改定2025年4月受注分より

P.123 MFL100-L-22K-_ マイクロフットライト100 21,000 無(継続販売可能) P149 MFL100-L-24K-_ 23,000 2025/2中旬 2200K→2400Kへ変更 価格改定¥21,000→¥23,000

P.167 LUM02-150-＿K トキラム 2,500 2025/1末 P191 無 150mmピッチ廃番

P.191 LV-3000K ライトヴェール 13,000 2025/1末 P215 LV-HC30K 14,000 済 標準演色3000K廃番

P.196,202 EVO-WTAN EVO両端リード線装着加工 1,500 2025/2末 P220
EVO-WTAN(EVO/EVOWG)

EVO-WTAN(EVOWGCP)
1,500 済 加工対象品に応じて品番分岐

P.231

EXSS-CP/B-WT/W

EXSS-CP/W-WT/B

EXSS-CP/W-WT/W

EXソケットシステム

コードペンダント
14,800 無(継続販売可能) P265

EXSS-CP/B-WT/B

EXSSW-CP/W-WT/W
14,800 済 電線色白タイプ追加

P.231 EXSS-CP/W-WT/A 18,200 無(継続販売可能) P265 EXSS-CP/B-WT/A 18,200 済

P.238,240,

242,246
LS2-WTAN テープライト両端リード線装着加工 1,500 2025/2末 P272,274,276,280

LS2-WTAN(LSC)

LS2-WTAN（LSW）
1,500 済 加工対象品に応じて品番分岐

P.252 FL-TAN2 FLリード線装着加工2m 2,000 2025/2末 P286
FL-TAN2(BK)

FL-TAN2(WG)
2,000 済 加工対象品に応じて品番分岐

P.252 FL-TAN5 FLリード線装着加工5m 3,000 2025/2末 P286
FL-TAN5(BK)

FL-TAN5(WG)
3,000 済 加工対象品に応じて品番分岐

P.252 FL-WTAN FL両端リード線装着加工 3,000 2025/2末 P286
FL-WTAN(BK)

FL-WTAN(WG)
3,000 済 加工対象品に応じて品番分岐

P89,111,128,

129,130,133
LDCC-3W-700-RE LED用定電流電源(非調光) 6,000 2024/11/15

P110,114,129,154,

155,156,157
LDCC-M-3W-700-KD 6,000 済 2024/11先行切替済

 消費税は含まれません

	お得意先TOKI変更廃番リスト表紙.pdf
	TOKISTAR2023-2024カタログ掲載品変更廃番リスト.pdf